关于开展校级特色实验室验收的通知

各下属学院、现代教育技术中心：

根据《关于开展湖州师范学院校级特色实验室建设和评审工作的通知》（湖师院教字﹝2011﹞10号）有关规定，经研究决定，将于2013年12月13日组织开展校级特色实验室验收工作，有关事项通知如下：

一、验收范围

2011年立项且建设期满的特色实验室项目。

二、验收要求

1.按照项目建设计划完成项目建设工作
2.提供以下验收资料

①湖州师范学院2011年特色实验室建设项目申报表
②湖州师范学院特色实验室项目验收申请表（附件）
请将上述材料电子文档于2013年12月11日前发至jpl@163.com。

三、验收方式与程序

学校组织相关部门及专家对项目进行会议验收，验收程序如下：

1.项目负责人以PPT形式汇报项目建设情况及成果，时间约10分钟；

2.现场查看项目建设情况；

3.专家质询、提问；

4.专家组形成验收意见。

教务处

二〇一三年十二月五日
湖州师范学院特色实验室项目验收申请表

	项目名称

	负责人

	立项年度

	实验室基本情况

	特色介绍
	□具有先进的教育理念和实验教学观念
□具有特色的新型实验教学体系
□具有先进的仪器设备
□具有良好的实验室文化环境氛围
	□具有先进的实验室管理体制
□具有先进的实验室运行机制
□其他

	成果与效益

	所在部门意见:

负责人（签章）：                     年   月   日

	学校专家组验收意见：

专家签名：                                           年   月   日

	学校主管部门意见：

                             负责人（签章）：                     年   月   日